お客様各位

Rep.No A11010

2011 年 9 月 12 日

富士電機機器制御株式会社

管理本部 事業統括部 業務部

オートブレーカ 漏電遮断器

G-TWIN シリーズ IP 強化形端子カバー発売のご連絡

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

表題の件、G-TWIN シリーズの 125/250AF 用 IP 強化形ショート端子カバーを発売いたします。

詳細は下記をご参照下さい。

ご高覧の上、ご高配の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 発売の狙い

グローバル品の絶縁確保を考慮した設計である現状のショート端子カバーに比べ、より充電部の保護を高め

た製品を発売することで、安全性の向上を図ると共にお客様のニーズにあった製品をご提案いたします。

２．特長

  ①G-TWIN シリーズ 125-250AF 用ショート端子カバー

②装着状態における、前面からの絶縁保護領域を拡大。

    ※電線挿通部分および背面の保護領域は現状品とほぼ同じです。

３． 形式

ＢＷ９ＢＴＣＡ － Ｓ ３ Ｗ Ｐ２０

IP 強化形指定

色（W=ｸﾞﾚｰ、無=透明）

極数（2～4 極）

                          長さ（S=ショート）

                          基本形式

フレーム 色 2極品 3極品 4極品

125AF 透明 BW9BTCA-S2P20 BW9BTCA-S3P20 BW9BTCA-S4P20

ｸﾞﾚｰ BW9BTCA-S2WP20 BW9BTCA-S3WP20 BW9BTCA-S4WP20

250AF 透明 － BW9BTGA-S3P20 BW9BTGA-S4P20

ｸﾞﾚｰ － BW9BTGA-S3WP20 BW9BTGA-S4WP20

<現行品>

<新型品>

４． 価格

標準品と同一価格（ｸﾞﾚｰ品も下記と同値）

５． 発売予定時期・納期

発売予定時期：2011 年 10 月受注開始

以 上

BW9BTCA-S2P20

BW9BTCA-S3P20

BW9BTCA-S4P20

BW9BTGA-S3P20

BW9BTGA-S4P20

1,010
1,510

希望小売価格
1,010
1,010
1,510

	オートブレーカ 漏電遮断器G-TWIN シリーズ IP 強化形端子カバー発売のご連絡